Саморегулируемая организация НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО Архитекторов и проектировщиков Дальнего Востока (СРО НП АПДВ)

ПРОТОКОЛ

«**21**» мая 2010 г.

г. Хабаровск

№ 15

заседания Правления

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

КГУП «Территориальный проектный институт гражданского строительства, планировки и застройки городов и посёлков Хабаровского края» г. Хабаровска, в лице зам. директора Захарова Б.Ф.

ООО «Проектная мастерская «Атриум-Партнер» г. Хабаровска, в лице главного архитектора Редькина А.П.;

ОАО «Росоргтехстром» г. Хабаровск, в лице директора Евдокимова В.Н.;

ООО «Маркетри» г. Хабаровска, в лице директора Фомина Д.Ю.;

ООО «АСВ ДВ» г. Хабаровск, в лице директора Соколова С.А.

ОАО ТПИ «Хабаровскпромпроект» г. Хабаровск, в лице директора Гейта Б.В.;

ООО «Стройпроект» г. Хабаровск, в лице директора Ивановой О.Ж.;

МУП ПИ «Комсомольскгорпроект», г. Комсомольск-на-Амуре, в лице директора Щекиной Н.И.

Итого: присутствуют 8 членов Правления. Кворум для принятия решения имеется.

Директор СРО НП АПДВ Грищенко В.А.;

Главный специалист контрольного комитета СРО НП АПДВ Лукина И.И.

Председатель заседания: Редькин А. П. – Председатель Правления СРО НП АПДВ

Секретарь: Лукина И.И. – главный специалист контрольного комитета СРО НП АПДВ

ПОВЕСТКА:

- 1. О приеме новых членов в СРО НП АПДВ согласно Приложению № 1
- 2. Об утверждении заключений Контрольного комитета СРО НП АПДВ и выдаче членам СРО НП АПДВ Свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно Приложению № 2.
- 3. Утверждение Регламента присвоения звания почетного члена Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация Архитекторов и проектировщиков Дальнего Востока».

Первый вопрос.

Слушали:

Лукину И.И., главного специалиста контрольного комитета СРО НП АПДВ, о принятии в СРО НП АПДВ новых членов согласно приложению № 1, подавших соответствующие заявления о приеме в НП АПДВ. Оглашен список организаций, подавших заявления.

Голосовали: «ЗА» - 8, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ: Принять в члены СРО НП АПДВ организации, согласно списку Приложения N 1.

Второй вопрос.

Слушали:

Лукину И.И., главного специалиста контрольного комитета СРО НП АПДВ, об утверждении заключений Контрольного комитета СРО НП АПДВ по членам СРО НП АПДВ согласно Приложению № 2 и выдаче членам СРО НП АПДВ Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Голосовали: «ЗА» - 8, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить соответствующие заключения Контрольного комитета СРО НП АПДВ о выдаче членам НП СРО АПДВ согласно списку (Приложение № 2) Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства. Директору СРО НП АПДВ Грищенко В.А. осуществить выдачу указанных свидетельств и внести данную информацию в реестр членов СРО НП АПДВ, с последующим размещением на официальном сайте НП АПДВ: www.aipdv.ru

Третий вопрос.

Слушали:

Директора СРО НП АПДВ Грищенко В.А. об утверждении Регламента присвоения звания почетного члена Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация Архитекторов и проектировщиков Дальнего Востока».

Голосовали: «ЗА» - 8, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

постановили:

Утвердить соответствующий Регламент присвоения звания почетного Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация Архитекторов и проектировщиков Дальнего Востока».

Malyung -Председатель А. П. Редькин

Секретарь И.И. Лукина

Приложение № 1 к Протоколу заседания Правления СРО НП АПДВ от 21.05.2010 г. № 15

Список кандидатов в члены СРО НП АПДВ.

- 1. ГОУ ВПО «Комсомольский-на-Амуре государственный технический университет», г. Комсомольск-на-Амуре
 - 2. ООО «Фирма «Айсберг», г. Комсмольск-на-Амуре

Приложение № 2 к протоколу заседания Правления СРО НП АПДВ от 21.05.2010 № 15

Список членов СРО НП АПДВ на выдачу Свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства

- 1. ООО «Дальневосточный научно-технический центр дорожных испытаний и исследований», г. Благовещенск
 - 2. ООО «Маркон-инсталл», г. Хабаровск
 - 3. ООО «Строительно-монтажная фирма «Актис», г. Хабаровск
 - 4. ООО «Сампо», г. Хабаровск
 - 5. ОАО «Артель старателей «Амур», Аяно-Майский район, с. Аян
 - 6. ГОУ ВПО «Комсомольский-на-Амуре государственный технический университет»

Свидетельства на дополнительные виды работ

- 7. ООО «Проектный институт «Хабаровскэнергопроект», г. Хабаровск
- 8. Совместное предприятие «Аркаим» в форме общества с ограниченной ответственностью, п. Ванино
 - 9. ООО «Юпикс», г. Хабаровск
 - 10. МУП г. Хабаровска «Тепловые сети», г. Хабаровск
 - 11. ООО «Благовещенский проектный институт», г. Благовещенск

Документы предоставлены – у некоторых нет оплаты, некоторым нужно дорабатывать

- 1. ООО «Цемес», г. Магадан
- 2. ООО «Мостоотряд № 64», г. Благовещенк
- 3. ООО «Регион-автоматика», г. Хабаровск
- 4. ООО «СвязьРегионСтрой», г. Хабаровск
- 5. ООО «Хабаровскремпроект», г. Хабаровск
- 6. МУП «Водоканал», г. Биробиджан
- 7. ГУП «Управление строительства УФСИН по Хабаровскому краю, г. Хабаровск (нет документов)
- 8. ОАО «ДальТИСИЗ», г. Хабаровск

Свидетельства на дополнительные допуски

12. ООО «НК проект», г. Хабаровск - на 2, 4, 5 виды (есть 2, на остальные виды работ нет штатных сотрудников)